
LAROUCHE PAC ERKLÆRING OM
BOMBNING AF SYRIEN:
SVIG MOD PRÆSIDENTEN;
SVIG MOD NATIONEN 
8. april, 2017 – Efter revidering af bombningen af Syrien,
beordret af præsident Donald J. Trump i går, fordømte Lyndon
og  Helga  LaRouche  bombningen  i  de  stærkest  tænkelige
vendinger.  Præsident  Trump  fik  en  svigagtig  briefing  over
selve  begivenheden,  der  hævdede,  at  Bashar  al-Assad  var
ansvarlig  for  et  angreb  med  kemiske  våben  mod  sin  egen
befolkning,  på  trods  af  det  faktum,  at  amerikanske
militærstyrker på jorden i Syrien vidste, at kemikalierne kom
fra  en  al-Qaeda-base,  som  Rusland  og  Syrien  erklærede.
Personer  i  præsident  Trumps  nationale  sikkerheds-  og
efterretnings-kommandokæde  løj  for  ham.

Kilderne,  der  blev  brugt  til  at  hævde  Syriens  skyld  for
angrebet,  er  udelukkende  britiske,  de  samme  folk,  der
koordinerer  det  internationale  angreb  mod  Trumps
præsidentskab, i et forsøg på at ødelægge ethvert positivt
potentiale  for  relationer  med  Rusland  og  Kina  for  at
genopbygge USA’s og verdens økonomi. Dette var en overtrædelse
af folkeretten. Trump var offer for et set-up. »Briterne har
sat dette i gang, imod hele menneskeslægten«, understregede
Lyndon LaRouche.

LaRouche sagde, at Trump omgående må udskille dem, der var
ansvarlige for dette svig, og fyre dem. En FN-undersøgelse af
hændelsen  må  omgående  finde  sted.  I  kølvandet  herpå  vil
retsforfølgelse  for  krigsforbrydelser  være  passende.
Præsidenten  bør  aldrig  lytte  til  briterne.  Det  er  ikke
tilfældigt,  at  dette  set-up  fandt  sted,  netop,  mens
præsidenten havde møde med Kinas præsident Xi Jinping – et
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møde, over hvilket briterne og deres Wall Street-allierede er
totalt apoplektiske – et møde, der kunne indvarsle et nyt og
fredeligt  paradigme  for  økonomisk  og  videnskabeligt
fremskridt.

LaRouche PAC er i færd med at koordinere en mobilisering imod
dette  svig  og  sige  til  præsidenten,  at  han  skal  fyre  de
ansvarlige og vende tilbage til det Amerikanske System som sit
præsidentskabs  solide  præmisser,  og  ikke  Barack  Obamas  og
Hillary Clintons politik for Tredje Verdenskrig. Intet mindre
end hans præsidentskabs fortsatte levedygtighed står på spil.
Vi kræver ligeledes, at FN omgående indleder en undersøgelse.

Ifølge flere efterretningskilder, der har kommenteret eller er
blevet  interviewet  af  LaRouche  PAC,  så  vidste  amerikanske
styrker i aktiv tjeneste på jorden i Syrien, at dette ikke var
et kemisk angreb fra den syriske regering. Syrerne ramte en
al-Qaeda-base, der oplagrede kemiske våben, der anvendes af
terrorister. Amerikanske styrker på jorden rapporterede, at
dette ikke var et syrisk angreb med kemiske våben, der kom fra
øverst  i  kommandokæden.  USA  var  blevet  adviseret  om  den
syriske mission, før den fandt sted, og kendte til det syriske
mål. Der var nogen, der enten med overlæg løj for præsidenten
om denne information, eller også forholdt ham informationen.

De efterretninger på jorden, der påstås at have dokumenteret
et angreb med kemiske våben af det syriske luftvåben, kom fra
gruppen Hvide Hjelme, skabt af briterne, finansieret af det
Britiske  Forsvarsministerium,  og  totalt  gennemsyret  af,  og
støttende, ISIS og al-Nusra-terrorister. Det andet »bevis«,
der  nævnes,  kommer  fra  det  Syriske  Observatorium  for
Menneskerettigheder, der består af et enkelt individ, der har
til huse i London, og som er berygtet for udbredt spredning af
ukorrekt information.

Præsidenten har behov for at høre fra dem, der stemte for ham,
og  andre  patrioter,  der  ikke  er  interesseret  i  Tredje
Verdenskrig eller evindelig krig i Mellemøsten. Den sump, der



skal  drænes,  er  sumpen  bestående  af  Wall
Street/London/Washington  D.C.-neokonservative,  liberale
interventionister, der har ødslet nationens rigdom bort og
involveret vores ungdom i svigagtige krige og ødelægger en hel
generations moral. Hr. præsident, find, fyr og retsforfølg
dem, der er ansvarlige for dette.

Ring  til  Det  Hvide  Hus  på  202-456-1111,  som  er
kommentarlinjen, og ring direkte til dem på 202-456-1414. I
kan  skrive  en  besked  til  Det  Hvide  Hus  på
https://www.whitehouse.gov/contact. I kan sende præsidenten en
Twitter på https://twitter.com/realDonaldTrump.   

    

Putin  advarer,  angreb  mod
Syrien
’vil  gøre  stor  skade  på
amerikansk-russiske bånd’
7. april, 2017 – Den russiske præsident Vladimir Putin har
advaret om, at det amerikanske angreb mod Syrien »vil gøre
stor skade på amerikansk-russiske bånd«. En kommentar fra den
russiske præsidents pressetjeneste, udgivet kl. 9:00 her til
morgen, erklærer:  

»Ruslands præsident anser de amerikanske luftangreb mod Syrien
for at være en aggressiv handling imod en suveræn stat, som
blev udført i overtrædelse af folkeretten under påskud, der
var  langt  ude.  Den  syriske  hær  har  ingen  kemiske  våben.
Ødelæggelsen  af  alle  syriske,  kemiske  våbenlagre  er  som
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kendsgerning  registreret  og  verificeret  af  OPCW,  en  FN-
specialorganisation.  Vladimir  Putin  mener,  at  den  totale
tilsidesættelse af faktuel information om terroristers brug af
kemiske våben, på drastisk vis forværrer situationen.

Denne  handling  fra  Washingtons  side  [det  amerikanske
luftangreb på en syrisk flyvebase] har leveret et alvorligt
slag mod russisk-amerikanske relationer, som i forvejen er i
en dårlig forfatning. Hvad der er vigtigere, så vil denne
handling ikke bringe os nærmere til det sluttelige mål med at
bekæmpe international terrorisme, men vil i stedet skabe en
større  forhindring  for  etableringen  af  en  international
kontraterror-koalition  og  for  en  effektiv  kamp  imod  dette
globale  onde,  noget,  som  den  amerikanske  præsident  Donald
Trump  erklærede  som  ét  af  sine  hovedmål  under  sin
valgkampagne.«

Kremls talsmand Dmitry Peskov tilføjede, at, selv om USA på
forhånd  adviserede  Rusland  om  angrebet  gennem  tekniske
kanaler, »så var der ingen, der ringede til Putin«.

Peskov  tilføjede:  »Med  hensyn  til  ændringerne  i  den
geopolitiske situation efter disse angreb, så lad os sammen
holde  øje  med  situationens  udvikling.  Foreløbig  kan  man
definitivt  sige,  at  angrebene  har  svækket  kampen  mod
terrorisme«,  og  ligeledes,  at  angrebene  opfattes  som  en
aggressiv handling mod Ruslands allierede.

Peskov bekræftede, at Rusland har suspenderet Memorandaet om
forebyggelse af militære hændelser og sikring af flysikkerhed,
som blev underskrevet sammen med USA. »Dette memorandum blev
uden betydning i går aftes, da angrebet blev udført«, sagde
han.

»Det, der er entydigt, er den kendsgerning, at angrebene [af
USA mod Syrien] de facto blev leveret i ISIL’s, Jabhat al-
Nusras og andre terrororganisationers interesse«, sagde han.

Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov talte fra Tasjkent



og  understregede  det  fabrikerede  påskud  for  luftangrebene.
»Dette minder om 2003, hvor USA og UK, sammen med nogle af
deres  allierede,  invaderede  Irak  uden  samtykke  fra  FN’s
Sikkerhedsråd  og  som  en  overtrædelse  af  folkeretten.«  Han
tilføjede, at, denne gang, »Gjorde de sig ikke engang den
ulejlighed at levere nogen kendsgerninger og refererede kun
til fotos. De hengav sig til spekulationer over børns fotos,
over  bevis,  der  var  fremkommet  gennem  diverse  non-
guvernementale  organisationer,  inklusive  de  såkaldte  Hvide
Hjelme, der iscenesatte diverse ’hændelser’ for at anstifte
aktioner imod den syriske regering.«

Moskva  vil  kræve  sandheden  om  begivenhederne  i  Idlib,
understregede  Lavrov.  »Det  er  beklageligt,  at  alle  disse
årsager gør mere skade mod de allerede beskadigede relationer
mellem  Rusland  og  USA.  Der  er  fortsat  håb  om,  at  disse
provokationer ikke vil medføre uafvendelige virkninger. Jeg
ved ikke, hvornår vi vil være i stand til at finde ud af,
hvordan USA traf beslutningen om at angribe Syrien. Men vi må
forlange, at sandheden afsløres, og det vil vi gøre.«

I en militær vurdering af angrebene sagde talsmand for det
Russiske Forsvarsministerium, generalmajor Igor Konashenkov,
den 7. april, at kun 23 af de 59 missiler ramte deres mål.
»Kampeffektiviteten af USA’s massive missilangreb på Syriens
flyvebase var således meget lav«, understregede Ministeriets
talsmand.  »Ifølge  dataregistreringsudstyret  nåede  kun  23
missiler den syriske flyvebase. Hvor de øvrige missiler faldt,
er ukendt.«

»Det  er  indlysende,  at  det  amerikanske  angreb  med
krydsermissiler mod den syriske flyvebase havde været planlagt
i god tid forud«, sagde Konashenkov. »Opvisningen af militære
muskler stammede udelukkende fra interne, politiske motiver«,
sagde han. Pentagon-samarbejde suspenderet.

Han  tilføjede,  at  det  russiske  militær  nu  vil  træffe
forholdsregler for at styrke det syriske luftforsvar. »For at



beskytte den syriske infrastrukturs mest sårbare faciliteter,
vil  der  i  den  umiddelbare  fremtid  blive  truffet  en  række
forholdsregler for at styrke og højne effektiviteten af de
syriske luftstyrkers luftforsvarssystem«, sagde han. »Vi kan
måske  nu  forvente,  at  amerikanske  fly,  der  flyver  ind  i
Syrien,  vil  blive  oplyst  af  syriske  og  russiske
luftforsvarssystemer  som  en  advarsel,  i  det  mindste  i
begyndelsen. Gad vide, hvor mange af USA’s allierede, der så
stadig vil være interesserede i at flyve i Syrien.«   

I  FN’s  Sikkerhedsråd
fordømmer  Rusland  USA’s
angreb
mod  Syrien;  anklager  Vesten
for hykleri
7. april, 2017 – Under et sammentræde af FN’s Sikkerhedsråd,
der blev indkaldt i dag for at adressere krisen i Syrien i
kølvandet  på  USA’s  missilangreb  i  går  aftes,  anklagede
Ruslands vicerepræsentant til FN, Vladimir Safronkov, USA, Det
forenede Kongerige (UK) og Frankrig – samt deres allierede –
for hykleri med deres krav om en politisk løsning i Syrien
samtidig med, at de retfærdiggør en militær aktion, der blot
vil støtte terroristernes formål.

USA’s angreb mod Syrien var en »illegitim aggressionshandling
mod en suveræn stat«, der var en krænkelse af folkeretten og
FN’s  charter,  anklagede  Safronkov.  Det  vil  få  alvorlige
regionale  og  internationale  konsekvenser,  og,  sagde  han
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skarpt, »det er ikke vanskeligt at forestille sig, hvor meget
disse  terroristers  gejst  er  vokset  efter  støtten  fra
Washington«. Faktisk, bemærkede han, havde ISIL og al-Nusra
Front udført angreb umiddelbart efter USA’s missilangreb. USA
har  »angrebet  dem,  der  bekæmper  terrorisme«  i  Syrien,
anklagede han og hævdede, at Washington, London og Paris er
besat af den »paranoide idé« om at vælte Syriens legitime
regent.

USA’s  ambassadør  Nikki  Haley  og  UK’s  ambassadør  Matthew
Rycroft  handlede  på  en  koordineret  måde  og  gav  i  et
fornærmende sprog Rusland skylden for det angreb med kemiske
våben, som de sagde, præsident Bashar al-Assad havde lanceret
mod  sit  eget  folk.  Rycroft  støttede  stærkt  gårsdagens
missilangreb mod Syrien, fordi, sagde han, »krigsforbrydelser
har konsekvenser«. Sammen med Iran »har den russiske regering
et betydeligt ansvar« for angrebet mod Idlib den 4. april,
som, »uden nogen tvivl« blev begået af Assad-regimet, sagde
Haley. Rusland har »stået ved Assads side«, hver eneste gang,
han »overskred stregen for menneskelig anstændighed«, hævdede
hun aggressivt, og som Rycroft hævdede hun, at Syrien havde
»ydmyget«  Rusland,  der  angiveligt  skulle  være  garant  for
fjernelsen af kemiske våben. Måske er Rusland inkompetent,
sagde hun. Eller, »det kunne også være, at Rusland bevidst
tillader den fortsatte eksistens af kemiske våben i Syrien«.

Safronkov sagde meget skarpt til Rycroft, at han skulle holde
op med at bruge »uprofessionelle argumenter imod mit land« –
dette er løgne. Og, »forsøg ikke at komme i klammerier i den
arabiske  verden.  I  vil  mislykkes«.  Alle  arabiske  nationer
»husker  Det  forenede  Kongeriges  kolonihykleri  «  i  dette
område, advarede han.

Bundlinjen er, sagde han, at de syriske bevæbnede styrker er
den  væsentligste  anti-terrorstyrke  i  landet.  Den  Russiske
Føderation  har  krævet  en  international  koalition  for  at
imødegå terrorisme på basis af folkeretten. Men I, sagde han,
henvendt til USA, »har valgt en anden kurs«, der vil forårsage



mere  tragedie  for  hele  området.  Efter  at  have  fordømt
Organisationen for Forbud mod Kemiske Våben (OPCW) for dets
svigt mht. at gennemføre en seriøs, professionel undersøgelse
af brugen af kemiske våben, konkluderede Safronkov, at USA »er
bange«  for  en  reel,  ægte  undersøgelse  af  Idlib-hændelsen,
fordi den kunne vise, at USA (og dets allierede) har uret, når
de giver Assad skylden for angivelig brug af kemiske våben.

Foto: USA’s ambassadør til FN, Nikki Haley, fremviser i FN
Sikkerhedsråd fotos af ofre, herunder børn, for kemisk gift,
som,  hævdede  hun  og  UK’s  ambassadør  Rycroft,  ’uden  nogen
tvivl’ skyldtes, at Assad havde lanceret et angreb med kemiske
våben mod sit eget folk i Idlib.       

POLITISK  ORIENTERING  den  6.
april 2017:
Under mødet mellem Trump og
Xi Jinping//
Giftgas-angreb  i  Syrien  kan
sabotere
USA-Kina-Rusland-samarbejde
Med formand Tom Gillesberg.

»Det er i dag 6. april, den første dag i et todages møde i
Florida … mellem Donald Trump og Xi Jinping. Der er mange
spekulationer om, hvad der skal komme ud af det. Det er meget,
meget tidligt i Trumps præsidenttid, at man tager et så stort
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møde; det er trods alt mellem verdens to største økonomiske
magter. Meget vigtigt møde; det er givet, at begge sider har
forberedt sig rigtig godt. Donald Trump er også assisteret af
udenrigsminister Tillerson, der jo som bekendt … skulle have
været  til  NATO-topmøde  netop  nu,  men  hvor  han  på  forhånd
annoncerede, at han ikke kom til NATO ministertopmødet, fordi
han havde vigtigere ting at tage sig til, nemlig dette møde
med Kina, og så flyttede man NATO ministertopmødet … Tillerson
var som bekendt for meget kort tid siden i Kina og havde lange
diskussioner med Xi Jinping, og i den forbindelse ikke mindre
end to gange sagde de magiske ord: USA under Donald Trump
ønsker  et  meget  positivt  forhold  til  Kina,  baseret  på
politikken om ingen konfrontation, ingen konflikt, gensidig
respekt, og at man altid vil søge efter win-win-løsninger … «
      

Lyd:

Ruslands vicerepræsentant til
FN angriber
Obama-politik  over  kemisk
angreb i Syrien;
Kremls  talsmand  Peskov
advarer om provokation
6. april, 2017 – Ruslands permanente vicerepræsentant til FN,
Vladimir Safronkov, angreb Obama-administrationens politik for
provokationerne over det kemiske angreb i Syrien og placerede
herved den reelle skyld for den oppustede krise, hvor den
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hører hjemme.

»Den  tidligere  administrations  såkaldte  ’røde  linjer’  der,
hvis  de  blev  overskredet,  skulle  have  udløst  en  militær
indblanding  i  den  interne,  syriske  konflikt,  var  en
skelsættende  begivenhed  i  giftige  kemikaliers  historie  i
Syrien, efterfulgt af fuldt optrappede giftige substanser«,
sagde Safronkov. »Denne beslutning blev et omdrejningspunkt
for yderligere provokationer fra terrorister og ekstremistiske
organisationer, med anvendelse af kemiske våben.«

Vestens interesse i begivenheder, der omfatter kemiske våben,
»har desværre en veldefineret, ideologisk drejning«, tilføjede
han.  »Vi  kan  sige,  at  det  er  uløseligt  vævet  sammen  med
stoffet  i  anti-Damaskus-kampagnen,  der  stadig  trækker  i
langdrag  mht.  at  ende  i  den  historiens  skraldespand,  den
fortjener.«

»Vore vestlige partnere foretrak på det tidspunkt at forholde
sig tavse, inklusive mht. anmodningen fra Damaskus, der blev
indgivet i marts, 2013, om at undersøge de militante kæmperes
anvendelse  af  nervegassen  sarin  i  angrebet  i  udkanten  af
Aleppo«,  sagde  Safronkov.  »Vi  håber,  det  ikke  vil  blive
gentaget denne gang.«

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/upload
s/2017/04/CNb_RussiaSyriaUN_0604_512k.mp4
 

Den russiske præsidentielle talsmand, Dimitry Peskov sagde i
en erklæring den 6. april, at der fremkommer anklager mod den
syriske regering på baggrund af utilstrækkelige og upålidelige
beviser, og han advarede om mulig provokation.

»Det er hævet over enhver tvivl, at der eksisterer kræfter,
der  satser  på  at  ophæve  legitimiteten  af  det  lovmæssige
lederskab af den Syriske Republik. Og terrorismens kræfter, og
de, der støtter terrorister, eksisterer«, svarede Peskov på et
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spørgsmål om, hvem, der efter hans mening, stod til at få
fordel af at udnytte situationen. »Dette var en farlig og
monstrøs forbrydelse, men det ville være ukorrekt at hænge
navneskilte på [for at identificere dem, der gjorde det]«,
sagde Peskov til reportere under en telefonkonference.

Peskov sagde, at beviser for hændelsen, som blev givet af de
Hvide  Hjelmes  civile  forsvarsgruppe,  ikke  kunne  anses  for
pålidelige, og sagde: »Vi er ikke enige i disse konklusioner.«

»Umiddelbart efter tragedien, havde ingen adgang til denne
region … data, som den amerikanske side eller vore kolleger
fra andre lande måtte have haft adgang til, kunne ikke have
været baseret på objektive fakta«, sagde Peskov til reportere.

»Det  væsentlige  er  at  afholde  sig  fra  forhastede
konklusioner«, sagde Peskov til journalister. »Vi har brug for
udveksling af information for at verificere kendsgerningerne
og  herefter  drage  konklusioner,  og  ikke  før.  Enhver
konklusion, der drages, før en sådan udveksling af information
har  fundet  sted,  vil  bestemt  blive  anset  for  at  være  en
konklusion, der ikke reflekterer kendsgerningerne.«

Peskov  sagde  også,  at  uenigheden  sandsynligvis  ikke  ville
ændre arten af båndene mellem Rusland og USA.

Foto: Ruslands vicerepræsentant til FN, Vladimir Safronkov,
taler i FN.

Syrisk  luftangreb  i  Idlib
rettet mod fabrik for kemiske
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våben,
bekræfter  det  Russiske
Forsvarsministerium
5. april, 2017 – Alt imens verden synes at være overbevist om,
at syrerne er ansvarlige for det påståede giftangreb i den
østlige udkant af Khan Sheikhun tirsdag, sagde en talsmand for
det Russiske Forsvarsministerium, at syrerne angreb et ISIS-
våbenlager, hvor ISIS fremstillede kemiske våben.

»Ifølge  russiske  luftrums-overvågningssystemer,  udførte  det
syriske luftvåben i går mellem kl. 11:30 og 12:30 lokal tid,
et luftangreb i den østlige udkant af Khan Sheikhun, hvor de
som  mål  havde  et  stort  ammunitionslager  tilhørende
terroristerne og en samling militærudstyr. Lagerområdet husede
værksteder til fremstilling af projektiler, fyldt med kemisk
gift«, sagde generalmajor Igor Konasjenkov, citerer TASS. »Fra
dette store arsenal blev våben med kemisk gift leveret af de
militante kæmpere til Irak. Terroristernes anvendelse af disse
kemiske giftvåben er ved flere lejligheder blevet bekræftet af
internationale  organisationer  og  officielle  myndigheder  i
landet«, sagde han.

»Videooptagelser fra sociale netværk viser, at de mennesker,
der blev påvirket i Khan Sheikhun, viser de samme symptomer på
forgiftning, som ofrene i angrebet på Aleppo havde sidste
efterår«, bekræftede han.

Konasjenkov fortsatte, at Rusland har overgivet al relevant
information til Organisationen for Forbud mod Kemiske Våben
(OPCW), som »stadig undersøger dem«. »Vi forsikrer om, at
denne information er totalt objektiv og sand«, sagde han.

Det Russiske Forsvarsministerium har afvist informationen, der
kommer  fra  det  såkaldte  Syriske
Menneskerettighedsobservatorium, som påstår, at russiske fly
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var involveret i angrebet og kaldte dets rapport »et falsum«
og sagde, at ingen af Ruslands fly havde udført luftangreb mod
Khan Sheikhun og dets udkanter.

Syriens  Forsvarsministerium  lagde  skylden  for  det  kemiske
angreb  på  terrorister  og  deres  støtter  og  afviste  enhver
anvendelse af kemisk gift i Khan Sheikhun.      

Det  Nye  Paradigme  er  inden
for rækkevidde
– men ’perfide Albion delenda
est’
Leder fra LaRouche PAC, 5. april, 2017 – Præsident Donald
Trump  vil  torsdag  og  fredag  holde  møde  med  præsident  Xi
Jinping  i  Florida,  og  det  er  nu  blevet  meddelt,  at
udenrigsminister Rex Tillerson vil besøge Moskva i næste uge,
11.-12. april. Aldrig har potentialet for et historisk skifte
i  civilisationens  orden  –  med  en  afslutning  af
imperiegeopolitik og begyndelsen til et nyt paradigme for fred
gennem udvikling og hele menneskehedens forædling – været så
stort, som det er i dette historiske øjeblik.

Det bør derfor ikke komme som en overraskelse, at Det britiske
Imperium har lanceret desperate forholdsregler, med det formål
at trække USA ind i en ny kolonikrig, ligesom de gjorde i
tilfældene med Vietnam, Irak, Libyen – og nu Syrien. Hensigten
er ikke kun den, at ødelægge endnu en sydvestasiatisk nation,
men  derimod  at  forhindre  deres  tidligere  koloni,  og  nu
opkomling, USA i at indgå i et partnerskab med Rusland og Kina
og gøre en ende på den fundamentale imperieopdeling af verden

https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/nye-paradigme-inden-raekkevidde-perfide-albion-delenda-est/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/nye-paradigme-inden-raekkevidde-perfide-albion-delenda-est/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/nye-paradigme-inden-raekkevidde-perfide-albion-delenda-est/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/nye-paradigme-inden-raekkevidde-perfide-albion-delenda-est/


i Øst og Vest, og således gøre en ende på den fundamentale
forudsætning for Imperium.

Til dette formål skabtes en grusomhed i Syrien i denne uge,
med kemiske våben, der blev udløst over byen Khan Sheikhoun,
en Idlibprovins, enten af terrorister, eller, som russiske
beviser indikerer, af et legitimt, syrisk luftangreb på et al-
Qaeda våbenlager, som ved et uheld afslørede og ødelagde en
kemisk våbenfabrik, som bruges af al-Qaedas syriske grene, og
herved udløste et dødbringende, kemisk stof, der rapporteres
at have dræbt dusinvis af mennesker, inklusive børn. Denne
analyse af begivenhederne blev over for EIR bekræftet af et
vidende, amerikansk militært efterretningsnetværk på jorden i
Syrien.

Briterne,  franskmændene  og  amerikanerne,  desværre,  udstedte
omgående en resolution i FN’s Sikkerhedsråd, som erklærede, at
den syriske regering havde det fulde ansvar og krævede en ny
række nye krav og sanktioner. Som sædvanlig blev der ikke
fremlagt nogen beviser. Man bør erindre sig, at, i 2013, blev
skylden for et angreb med kemiske våben på Ghouta, en forstad
til Damaskus, der var besat af oprørsstyrker, omgående lagt på
præsident Assad og blev af Obama brugt til at forberede et
fuldt  optrappet  angreb  for  »regimeskifte«  mod  Syrien,  som
ville have efterladt Syrien i den samme, ødelagte tilstand som
Irak  og  Libyen,  under  krigsførende  terroristfraktioners
kontrol.  Udelukkende  kun,  fordi  daværende  formand  for  de
amerikanske  generalstabschefer,  general  Martin  Dempsey,
intervenerede for at stoppe det, undgik verden endnu en krig,
der meget vel kunne have ført til en global krig med Rusland.
På samme tid trådte Putin til for at arrangere ødelæggelsen af
Syriens  kemiske  våbenlagre,  hvilket  blev  opnået.  Det  blev
sluttelig demonstreret, af FN’s Organisation for Forhindring
af Kemiske Våben, at al-Qaeda- og ISIS-styrkerne virkelig har
kemiske våben og midlerne til at producere dem, og at de
virkelig har brugt dem.

Skulle det lykkes briterne at trække præsident Trump ind i en



krig i dag, på trods af Trumps gentagne løfter om, at der ikke
kommer flere krige for regimeskifte, og at USA vil arbejde
sammen med Rusland om at adressere den faktiske fare – nemlig
terrorisme – så hersker der ingen tvivl om, at det hurtigt
ville føre til Tredje Verdenskrig, og en termonuklear krig
tilligemed.

Under mødet i dag i FN’s Sikkerhedsråd nedlagde både Rusland
og Kina, denne gang støttet af Bolivia, ikke alene veto mod
den sindssyge resolution fra USA/UK/Frankrig, men adresserede
direkte den britiske ambassadør til FN som en løgner og en
krigsmager. På typisk britisk vis havde ambassadøren, fordi
Rusland og Kina havde vetoet tidligere bestræbelser på at
lancere en krig mod Assads Syrien, givet dem skylden for at
være årsag til, at disse nye, kemiske angreb havde fundet
sted, idet han løj og sagde, at det var indlysende, at denne
nye grusomhed blev udført af Assad.

»Deres udtalelser kan ikke tolereres«, sagde den kinesiske
ambassadør. »De må holde op med at misbruge FN’s Sikkerhedsråd
og  afholde  Dem  fra  sådanne  handlinger.«  Den  russiske
repræsentant  anklagede  briterne  for  at  »introducere
provokationer, hinsides diplomatiske normer. I ønsker, at FN’s
Sikkerhedsråd  skal  låne  legitimitet  til  jeres  illegitime
planer«.

Vil Tony Blairs/George Bush’ løgne, der i 2003 lancerede det
evige Helvede i Mellemøsten med deres illegale krig mod Irak,
blive gentaget i dag? Vil det enorme potentiale for fred og
udvikling gennem globalt samarbejde med den Nye Silkevej blive
dræbt  af  endnu  en  britisk  grusomhed,  med  amerikansk
dobbeltspil  i  »perfide  Albions«  ondskab?[1]

Vi  står  ved  et  afgørende  vendepunkt  i  historien.  Det  er
præcist alle bevidste menneskers vilje til at handle i dette
beslutningens øjeblik, som vil afgøre, om vi får krig eller
fred, ødelæggelse eller udvikling, civilisation eller en ny
Mørk Tidsalder.



Foto: Syriens præsident Assad møder Ruslands præsident Putin i
Moskva, oktober, 2015. (Photo: Kremlin.ru)

[1]  ’perfide  (troløs;  ondskabsfuld)  Albion  (England)  bør
ødelægges’. (overskriften)

 

Rusland kræver USA til ansvar
i saudisk folkemord i Yemen
31. mrs., 2017 – Under sin faste briefing i går anklagede
talsmand  for  det  Russiske  Udenrigsministerium,  Maria
Zakharova, praktisk talt saudierne for at føre en krig for
folkemord  imod  det  yemenitiske  folk,  men  hun  lagde  det
virkelige ansvar for det på USA.

»Jeg bed mærke i en udtalelse fra USA’s ambassadør til FN,
Nikki  Haley,  der  sagde,  at  USA  er  ’verdens  moralske
samvittighed’«,  sagde  hun.  »Hvis  I  virkelig  er  verdens
moralske samvittighed, ville I så lukke øjnene for det, der
sker med befolkningen i Yemen? Eller er det en ny hybridform
for samvittighed, der ikke sender signaler til hjernen eller
andre vitale organer? Det er umuligt ikke at se katastrofen.«

»To  års  vold,  blodsudgydelse,  fortvivlelse,  hungersnød  og
ødelæggelse er mere end rigeligt for, at alle sider kan se
nødvendigheden  af,  at  det  haster  med  at  søge  en  fredelig
afgørelse  af  konflikten«,  fortsatte  Zakharova.  Det
internationale samfunds pligt er at arbejde hen imod et ophør
af fjendtlighederne, understregede hun. »Parterne bør vende
tilbage til forhandlingsbordet med assistance fra FN’s særlige
udsending for Yemen, Ismail Ould Cheikh Ahmed, og arbejde for
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en  holdbar  våbenstilstand  og  en  politisk  afgørelse  af
konflikten.«

Francis  Boyle,  professor  i  international  lov  ved  Illinois
Universitet, var endnu mere ligefrem.

»I en nøddeskal, så er saudierne, emiraterne og USA i færd med
at påføre houthierne et folkemord«, sagde han, rapporterer
Sputnik.  Og  John  Kiriakou,  tidligere  CIA-analytiker  og
’whistleblower’, advarede om, at en optrapning af amerikansk
militærstøtte til den saudiske krig ikke vil bringe krigen til
en hurtig afslutning. »Det kan kun føre til mere ødelæggelse i
et  land,  der  allerede  er  næsten  ødelagt«,  sagde  han  til
Sputnik.  »Det  vil  øge  den  menneskelige  elendighed  blandt
yemenitterne, og det vil koste de amerikanske skatteborgere
utalte millioner af dollars.«

Som  for  at  understrege  anklagerne  om  en  folkemordskrig,
rapporterede Al Masdar News her til morgen, at saudierne er i
færd med at bombe landbrugsmarker i Yemen. Saudiske krigsfly,
rapporterede Al Masdar, ramte en gård uden for hovedstaden
Sana’a  og  fulgte  dernæst  op  på  det  med  angreb  mod  et
beboelsesområde  i  selve  hovedstaden.

Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets  stifter,  har
karakteriseret situationen i Yemen som det værste folkemord på
planeten i dag.

Foto: Den saudiske illegale bombning af civile mål, herunder
landbrugsmarker og beboelsesområder, fortsætter i det næsten
totalt ødelagte Yemen.



»Krafft  Ehrickes  vision  for
menneskehedens fremtid«
Helga Zepp-LaRouches tale på
Schiller  Instituttets
konference
i München, Tyskland, den 25.
marts, 2017
Jeg er også sikker på, at, hvis Krafft Ehricke havde været her
i dag, eller havde levet i vor tid, så ville han have været
utrolig optimistisk med hensyn til, at hans vision, som i hans
levetid ofte blev bekæmpet – ikke kun hans livs vision, men
fortsættelsen af rumfart i det hele taget mødte utrolig meget
opposition og modarbejdelse – at han ville erkende, at vi i
dag virkelig har den strategiske konstellation, som bringer
realiseringen af hans vision inden for rækkevidde. Det er
allerede,  i  forbindelse  med  en  tale  om  det  kinesiske
rumfartsprogram,  blevet  sagt,  at  »frøspringet«  nu  virkelig
kommer, for kineserne har en vision om at udvinde helium-3 på
Månens bagside til den fremtidige fusionsøkonomi på Jorden.
Det bliver endda også diskuteret af ESA, men jeg mener, at
Kina på verdensplan uddanner flest forskere og videnskabsfolk
inden for rumfart, og derfor er jeg optimistisk over, at denne
»leap-frogging«, altså frøspring, vil fortsætte.

Download (PDF, Unknown)
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Yemen: Vil Trump dykke ned i
det saudiske hængedynd?
28. mrs., 2017 – Ifølge flere nye rapporter skulle Trump-
administrationen  være  i  færd  med  at  overveje,  eller  har
allerede  besluttet,  at  øge  USA’s  militære  støtte  til  den
saudiskledede koalition, der har været i krig i Yemen i de
sidste to år. Wall Street Journal rapporterede her til morgen,
at administrationen allerede er i færd med at optrappe sin
støtte til saudierne og de Forenede Arabiske Emirater (UAE),
især  mht.  efterretningsstøtte  og  logistisk  støtte.  Trump-
administrationens primære interesse siges at være at bekæmpe
al-Qaeda på den Arabiske Halvø; sekundært, at imødegå iransk
indflydelse i landet.

Washington  Post  rapporterede  den  26.  marts,  at
forsvarsminister James Mattis i sidste uge har udfærdiget et
memo  til  generalløjtnant  H.R.  McMaster,  Trumps  nationale
sikkerhedsrådgiver, der søger at fjerne restriktionerne, som
blev gennemført af præsident Obama i 2016, for militærstøtte
til koalitionen, med det formål at gøre det muligt for en
operation fra UAE at indtage havnebyen Hodeydah fra Houthi-
stammemilitserne, men memoet foreslår ikke at støtte ethvert
aspekt at den foreslåede UAE-operation. Ifølge Washington Post
vil  (USA’s  Sikkerhedsråds)  principkomiteen  træde  sammen  i
denne uge for at overveje Mattis’ memo; det er uklart, om det
bliver vedtaget.

Et forslag om at levere amerikanske specialstyrker på jorden
ved  Det  røde  Havs  kyst  »var  ikke  omfattet  af  Mattis’
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anmodning«,  sagde  en  højtplaceret  embedsmand  i
administrationen  til  WP.  Da  UAE  kom  med  en  tilsvarende
anmodning sidste år, blev den blokeret pga. bekymring over
dens usandsynlige succes, og over, at det kunne forværre den
allerede  katastrofale,  humanitære  situation.  Visse  af
præsident  Trumps  rådgivere  deler  disse  samme  bekymringer,
sagde en højtplaceret embedsmand.

»Det er endnu ikke blevet besluttet, om [restriktionerne] vil
blive  ophævet.  Der  er  bestemt  generel  uenighed  i  vores
regering.«  Der  er  også  bekymring  over,  at  en  forøget,
amerikansk  støtte  mere  generelt  kunne  underminere  de
diplomatiske bestræbelser, der befinder sig i et dødvande, på
at afslutte krigen.

Foto: Præsident Donald Trump med sin nye forsvarsminister,
James Mattis.       

Præsidenterne  fra  Iran  og
Rusland  diskuterer
vidtrækkende
dagsorden  for  strategisk  og
økonomisk samarbejde
29. mrs., 2017 – Den russiske leder Vladimir Putin og den
iranske præsident Hassan Rouhani holdt et officielt møde i
Moskva  den  28.  marts,  med  en  vidtrækkende  dagsorden,  der
dækkede spørgsmålet om kernekraft, regionale spørgsmål, inkl.
narkohandelen i Afghanistan, og krigen i Yemen, samt økonomisk
samarbejde.
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Med hensyn til spørgsmålet om kernekraft gik begge lande ind
for atomaftalen med Iran, der støttes af FN’s Sikkerhedsråd,
og understregede Irans fuldt ud legitime ret til fredelig
anvendelse af kernekraft. Det er Irans hensigt at fortsætte
samarbejdet  med  Rusland  om  gennemførelsen  af  den  Fælles
Omfattende Handleplan fra 2015, sagde Rouhani. Alt imens begge
lande udtrykte støtte til at forvandle Mellemøsten til et
atomvåbenfrit område, så fordømte de ensidige sanktioner som
»illegitime«.  Med  henvisning  til  udvidelsen  af  Bushehr-
kernekraftværket  bemærkede  Putin,  at  den  første  blok  har
opnået sin designede kapacitet, og at dokumenter for byggeri
af den anden og tredje blok er under udarbejdelse.

Med hensyn til cyberangreb sagde deres erklæringer, »Rusland
og Iran udtrykte deres bekymring over det støt stigende antal
tilfælde  af  anvendelse  af  informations-  og
kommunikationsteknologier  til  kriminelle,  terroristiske,
militære  og  politiske  formål.  Begge  sider  har  fordømt
forsøgene  på  at  anvende  magt,  eller  truslen  om  magt,  i
informationsrummet,  såsom  et  angreb  mod  iranske
kernekraftfaciliteter ved hjælp af Struxnet-malware«, ifølge
en pressemeddelelse fra det Iranske Udenrigsministerium.

De  to  præsidenter  gav  også  udtryk  for  et  forpligtende
engagement  over  for  en  styrkelse  af  Afghanistans
statsdannelse.  De  udtrykte  især  »gensidig  bekymring  over
stigningen  i  narkoproduktion  i  Afghanistan,  der  udgør  en
trussel for fred og stabilitet, socioøkonomisk udvikling og
Afghanistans og andre staters sikkerhed. Begge parter påpegede
nødvendigheden af at gennemføre konkrete forholdsregler til
fjernelse af global narkoproduktion, inklusive at rive op med
rode illegalt såede afgrøder, der indeholder narkotika, og at
ødelægge deres forarbejdelse.«

De udtrykte deres stærke støtte til opretholdelse af Iraks
territoriale integritet; og deres erklæring gik stærkt ind for
en ophævelse af blokaden mod Yemen og udtrykte bekymring »over
den fortsatte, destruktive krig mod Yemen« og talte til fordel



for »den hurtigste afslutning af kampene og blodsudgydelserne«
og  understregede  også  »behovet  for  at  afgøre  denne  krise
politisk, som del af en landsomfattende dialog«.

»Med en advarsel om de alvorlige, humanitære og økonomiske
konsekvenser,  som  krisen  har  for  det  yemenitiske  folk  …
bemærkede [de] betydningen af at ophæve den økonomiske og
humanitære blokade af Yemen og sende humanitær hjælp til dette
land«, lyder erklæringen.

Med hensyn til økonomisk samarbejde mellem Iran og Rusland,
talte de to parter om Ruslands involvering i udviklingen af
store kulbrintefelter (eller olie- og gasfelter) i Iran og kom
frem til aftaler om at påbegynde en gennemførelse af russiske
statskreditter til eksport, til Irans finansiering af byggeri
af et termisk kraftværk og elektrificeringen af Garmsar-Ince-
Burun-jernbanestrækningen. Diskussionerne fokuserede også på
Irans  mulige  køb  af  det  moderne  Sukhoi  SuperJet-100
mellemdistance-passagerfly,  samt  helikopterambulancer.

Man  aftalte  at  afholde  et  russisk-iransk  forum  for
interregionalt  samarbejde  mellem  de  russiske  og  iranske
regioner, ved årets afslutning.

Sidst, men ikke mindst, gav den russiske side udtryk for sin
fulde  støtte  til  Irans  tilslutning  til  Shanghai
Samarbejdsorganisationen  (SCO).

Foto: Præsident Putin og præsident Rouhani holdt et officielt
møde i Moskva den 28. marts., 2017.                  



Schiller  Instituttet
præsenterer Kinas Bælt & Vej-
initiativ for tysk økonomisk
selskab
28. mrs., 2017 – Repræsentant for Schiller Instituttet, Andrea
Andromidas, præsenterede for nylig Kinas Nye Silkevej, Bælt &
Vej-initiativet,  til  et  økonomisk  selskab  i  Ludwigshafen,
Tyskland. På invitation fra flere mangeårige kontakter fra
seniordivisionen  af  Arbeitsgemeinschaft  Soziale
Marktwirtschaft (Arbejdsgruppe for Social Markedsøkonomi) gav
Andromidas sin præsentation for henved 70 personer. Beliggende
i Ludwigshafen har de fleste af medlemmerne arbejdet for,
eller  samarbejdet  med,  BASF,  et  kemisk  selskab  i
verdensklasse,  der  er  det  store  industrifirma  baseret  i
området  med  tvillingebyen  Ludwigshafen-Mannheim,  hvor
Neckarfloden  flyder  ind  i  Rhinen,  omkring  100  km  syd  for
Frankfurt.

Publikum var enige om særdeles kritiske meninger imod mange af
den nuværende regerings politikker, især dens grønne dagsorden
og anti-kernekraftpolitik, så vel som også regeringens anti-
russiske politik. Mange havde arbejdet på projekter i hele
verden i løbet af deres karrierer, så de var meget åbne mht.
internationalt, økonomisk samarbejde.

Invitationen fulgte efter en tidligere invitation fra samme
gruppe, hvor Andrea Andromidas havde givet en præsentation,
der afslørede den grønne ideologis svindel, og som blev meget
vel  modtaget.  Med  denne  tidligere  præsentation  in  mente,
fokuserede  denne  præsentation  på  den  kinesiske  økonomis
bemærkelsesværdige  succes  i  løbet  af  de  forgangne  30  år,
baseret på en dramatisk forandring, siden gennemførelsen af
Deng  Xiaopings  reformer.  Andromidas  præsenterede  dernæst,
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hvordan de under den første fase rekonstruerede og åbnede
deres økonomi og fokuserede mest på de østlige kystområder.
Herefter fulgte lanceringen af et enormt udviklingsprogram for
det vestlige Kina, med samtidig udvikling af universiteter,
rumprogrammer  og  højteknologisk  infrastruktur.  Dernæst
fokuserede præsentationen på udviklingen af Centralasien, og
sluttelig på at »gå globalt« med Xi Jinpings annoncering i
2013 af Bælt & Vej-initiativet som et princip for en ny,
global relation.

Herefter  fulgte  en  diskussion  om  behovet  for  et  lignende
udviklingsperspektiv  i  Middelhavsområdet,  som  den  eneste
løsning på problemet med migration.

Præsentationen  blev  varmt  modtaget  og  førte  til  en  meget
livlig  og  relativ  lang  diskussion  og  debat.  Spørgsmålene
fokuserede på håbet om, at denne politik bliver modtaget i
Tyskland og i hele Europa og Afrika. Selvfølgelig kom, som
overalt, spørgsmålet om, hvor seriøse, kinesernes hensigt er,
op, og om der er skjulte, geopolitiske mål. Der var ikke desto
mindre nogle personer, der havde nogen erfaring med kinesisk
politik, og som hævdede, at traditionen er langt ældre end
kommunismen, og at partipolitik ikke er fremherskende.

Se også: ’Tyskland må springe med på det Nye Silkevejstog’,
artikel af Helga Zepp-LaRouche

Titelbillede: Kort over hovedlinjer for udviklingskorridorer
ind i Middelhavsområdet og Europa. Fra EIR’s 370-sider lange
rapport, ’Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen’       
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Demonstration  i  Stockholm  i
solidaritet med Yemen
på 2-årsdag for saudiskledede
bombeangreb
27.  marts,  2017  –  Schiller  Instituttet  deltog  i  en
demonstration  i  Stockholm  i  solidaritet  med  Yemen  på  2-
årsdagen for den første, saudiskledede aggression mod Yemen,
den 26. marts, 2015. Demonstrationen blev lagt, så den fandt
sted samtidig med natlige andagter og marcher i hele verden,
af hvilke den vigtigste var den absolut massive demonstration
i Yemens hovedstad, Sana’a. Der var en march, der gik til BBC
i London, en vågebegivenhed i Genève, en protest i Rom, der
nåede  ud  til  alle  mennesker  ved  Peterskirken,  en
vågebegivenhed  i  Ottawa,  et  møde  i  Vancouver  og  en
vågebegivenhed i New York, alle arrangerede af forskellige
yemenitiske grupper og fredsaktivistgrupper. I Stockholm var
der  en  fælles  demonstration,  arrangeret  af  den  svenske
organisation  Yemen  Solidaritet  (se:
http://jemensolidaritet.se/en/index.html  )  med  støtte  fra
Schiller  Instituttet  og  andre  solidaritetsgrupper  og
antiimperialistiske  grupper.  Dagen  før  var  der
vågebegivenheder  i  Paris  og  Berlin.

Disse demonstrationer blev rapporteret i Yemen, hvilket var
meget  vigtigt,  da  det  var  første  gang,  yemenitter  fik  en
fornemmelse af en bredere støtte internationalt imod det, der
kaldes »den fortiede krig«.

I Stockholm, efter taler af formand Roland Hedeyat og andre,
talte  Ulf  Sandmark  fra  det  svenske  Schiller  Institut  til
demonstrationen på svensk og leverede også, i slutningen, en
hilsen på engelsk til demonstrationen i Yemen. En yemenitisk
aktivist talte om situationen i Yemen og talte også til Yemen
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direkte på arabisk. Mødet blev optaget på film og direkte
videresendt til Sana’a via Skype.

Demonstrationen  samlede  omkring  50  deltagere,  der
hovedsageligt tilhørte den gamle garde af aktivister fra anti-
Vietnamkrigen-bevægelsen  og  andre  lignende  grupper.  Mange
flyveblade blev uddelt til mange tilskuere og forbipasserende
på byens travle plads.

Videoen  med  Sandmarks  tale  på  engelsk  kan  ses  her:
https://www.facebook.com/hussein.askary/videos/110196543658214
4/
?autoplay_reason=gatekeeper&video_container_type=1&video_creat
or_
product_type=2&app_id=350685531728&live_video_guests=0

En  oversættelse  af  Sandmarks  engelske  hilsen  til  det
yemenitiske  folk  lyder  som  følger:

»Vi står her sammen med det yemenitiske folk og denne
enorme demonstration i dag i Sana’a. Det er et mirakel, at

så mange mennesker kan komme ud i et sådant vejr, med en blå
himmel, hvor de saudiske bombefly kan komme, hvornår, det skal
være, og bombe alle disse mennesker. De er så heroiske, dette
heltemodige folk, der rejser sig for frihed, efter to år med
bombardementer. De rejser sig stadig for frihed og kæmper for
deres suverænitet, for regeringen og for folkets overlevelse.
Vi  støtter  alle  her  fra  Stockholm  denne  demonstration  i
Sana’a,  og  vi  ønsker  at  sige,  sammen  med  de  andre
solidaritetsgrupper  i  denne  demonstration,  at  vi  alle  er
solidariske med det yemenitiske folk i den retfærdige kamp for
frihed, for retfærdighed og for udvikling. Mange tak.«

Titelbillede:  Ulf  Sandmark  holder  en  tale  (på  svensk  og
engelsk) under demonstrationen i Stockholm, den 26. marts,
2017.  Den  engelske  tale  blev  transmitteret  til  Yemen  via
Skype.

Indsat billede: Yemenitter afholder en massiv demonstration i
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Sana’a for at protestere imod den saudiske aggression, 26.
marts, 2017.   

Jacques  Cheminade,  fransk
præsidentkandidat,  støtter
demonstrationer for
at afskrive den græske gæld
og  standse  saudiskledet
myrderi i Yemen
25.  mrs.,  2017  –  Tilhængere  af  Jacques  Cheminades
præsidentkampagne deltog i to internationale demonstrationer
den 25. marts i Paris, hvor de uddelte korte erklæringer, som
kandidaten havde skrevet til lejligheden.

Grækenland: Den Forenede Folkefront (EPAM), en gruppe græske
patrioter,  afholdt  demonstrationer  i  mange  europæiske
hovedstæder den 25. marts, den græske uafhængighedsdag, for at
kræve  den  omgående  genindførelse  af  menneskerettigheder.
Cheminade bemærker i sine erklæringer, at en uafhængig FN-
ekspert i februar 2016 udgav en rapport, der »bekræfter den
menneskelige katastrofe, der skyldes Trojkaens (IMF, ECB, EU-
kommissionen)  brutale  nedskæringspolitikker,  siden  krisens
begyndelse«.

Selv har han altid været imod »Trojkaens drastiske kure«. Han
minder om, at, efter den græske folkeafstemning 5. juli, 2015,
med  et  nej  til  EU’s  bailout-pakke,  hilste  han  resultatet
velkommen i en erklæring, hvor han påpegede, hvor meget, der
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var  behov  for  at  gøre.  Heriblandt  afskrivning  af  den
afskyværdige, illegitime gæld, bankopdeling, store projekter
finansieret af statskredit og samarbejde med BRIKS.

»I dag kæmper jeg i min præsidentkampagne for, at Frankrig
træder ud af EU, euroen og NATO, og for afskrivning af den
illegitime del af gælden og genforhandling af den øvrige gæld
gennem en ny afbetalingsaftale, kombineret med en plan for
økonomisk genrejsning.«

Cheminade siger endvidere i sit program, »Jeg har ikke glemt
Grækenland, som vi er knyttet til gennem vores fornuft og i
vore  hjerter«.  Hans  program  fastslår:  »Rent  konkret,  i
Grækenlands  tilfælde,  hvor  næsten  90  %  af  hjælpen  og
kreditplanerne,  som  i  teorien  blev  ydet,  i  virkeligheden
tjente til at redde (bail out) finansinstitutioner (banker,
forsikringsselskaber osv.), er det indlysende, at en delvis
gældseftergivelse  og  et  moratorium  for  den  øvrige  del  af
gælden er nødvendigt.«

Yemen: »Stands massedøden«, lyder overskriften på Cheminades
erklæring, der blev uddelt i dag. »Har vi kurs mod det første,
organiserede folkemord i det 21. århundrede?«, spørger han.
»Hvis Frankrig, Storbritannien og USA fortsætter med at levere
våben  til  den  internationale  koalition,  anført  af  Saudi-
Arabien, der raser imod dette land, vil dødfaldene snart kunne
tælles i millioner.«

Cheminade nævner de advarsler, der for nylig er kommet fra
seks internationale NGO’er, om den overhængende katastrofe, og
han fordømmer blokaden af havnen i Houdaydah, som forhindrer
forsyninger af fødevarer og nødhjælp, samt koalitionens blinde
bombekampagner  imod  civilbefolkningen,  sundhedscentre  og
religiøse steder. Han fortsætter med at nævne tallene for
alvorlig underernæring, kolera osv.

Med hensyn til fransk politik, benytter Cheminade lejligheden
til »endnu engang at udtrykke min indignation over politikken



med ’strategisk partnerskab’ med Saudi-Arabien, som Hollande-
regeringen har vedtaget«, og til at støtte NGO’ernes krav om
en omgående våbenstilstand for at muliggøre forsyninger af
nødhjælp.

»Jeg  kræver  også,  at  der  gennemføres  en  politik  omkring
ferskvand, en sand krig imod tørst, ved at organisere radar-
lokalisering  af  grundvandsdepoter  og  forøge  antallet  af
brønde,  i  betragtning  af,  at,  i  Somalia  og  Kenya,
repræsenterer den kommende tørke en trussel om millioner af
menneskers død.«

»I stedet for at opmuntre kriminelle krige, bør vi bane vejen
for fred, hvilket vil sige vand og gensidig udvikling.«

(Følg  Jacques  Cheminades  valgkampagne  her:
http://www.cheminade2017.fr/)

Yemen: 17 millioner mennesker
trues  af  hungersnød  gennem
saudisk krig;
Det var Trumps fjender, der
støttede krigen mod Yemen
23. marts, 2017 – FN’s nødhjælpsorganisationer advarer nu om,
at  Yemen  er  »ved  et  punkt,  hvor  der  ikke  er  nogen  vej
tilbage«,  med  henved  17  millioner  mennesker  (af  en  total
befolkning på 28 millioner), der konfronteres med alvorlig
mangel på fødevarer. I alt 6,8 million mennesker skønnes at
befinde  sig  i  en  tilstand  af  akut  nød,  ét  skridt  fra
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hungersnødsklassifikationen  på  fem  punkter  for  faserne  for
sikkerhed  for  integrerede  fødevarer  (IPC),  som  er
international standardmålestok, og med yderligere 10,2 million
i krise, rapporterer Guardian. Amterne Taiz og Hodeidah, hvor
næsten 25 % af Yemens befolkning bor, og som er scenen for
intens konflikt, siden borgerkrigens udbrud i 2015, befinder
sig i særligt forhøjet risiko for hungersnød. »Vi taler stadig
om et land, der er på randen af hungersnød, men for mig viser
disse tal, at vi befinder os på et punkt, hvor der ikke er
nogen vej tilbage«, sagde Mark Kaye, Red Barnets talsperson i
Yemen. »Hvis vi ikke gør noget nu, vil vi se tilbage på dette,
og millioner af børn vil være sultet ihjel, og dette vil vi
alle have været klar over i nogen tid.«

Ifølge Guardian er saudiernes undskyldning for ikke at åbne
havnene, især Hodeidah ved Det røde Hav, hvor 80 % af Yemens
fødevareimport kom ind i landet før krigen, at de vil holde
iranske våben ude. »De bruger havnen som en militærbase til at
importere skydevåben og raketter«, sagde en saudisk kilde,
selv om der ikke er fremlagt beviser for dette. Hvorom alting
er, så bliver klagen over iranske våben en undskyldning for at
tillade, at millioner af yemenitter sulter ihjel, dødsfald,
der ellers let kunne forhindres.

En artikel i US News/al-Monitor for to år siden, da saudierne
begyndte deres aggression med Obamas støtte, viser, at de
samme  lovgivere  (kongresmedlemmer),  der  nu  leder  koret  af
angreb af falske nyheder mod præsidenten (Trump), dengang tog
føringen  til  fordel  for  denne  krig,  der  er  et  folkemord.
Senatorerne  John  McCain  (R-AZ)  og  Lindsey  Graham  (R-SC)
udsendte  en  erklæring,  der  lød,  »Saudi-Arabien  og  vore
arabiske partnere fortjener vores støtte med deres indsats for
at genoprette orden i Yemen, der er brudt sammen i borgerkrig
… Vi forstår, hvorfor vore saudiske og andre arabiske partnere
følte sig tvunget til at gribe til handling. Udsigten til, at
radikale  grupper  som  al-Qaeda,  såvel  som  iranskstøttede
militante kæmpere, skulle finde et fristed på Saudi-Arabiens



grænse, var mere end vore arabiske partnere kunne udholde.«

Kongresmedlem  Adam  Schiff  (D-CA)  sagde,  at  Obama-
administrationen havde »truffet den rette beslutning« ved at
støtte den saudiske krig.

Foto: En far flygter fra krigshandlinger med sit sårede barn.
Bombningen af Yemen har totalt smadret landets infrastruktur,
og henved 20 millioner mennesker trues af hungersnød og død i
Yemen. Billeder af totalt udmagrede, døende børn (kan ses på
Internettet) taler deres tydelige sprog.

Søndag, 26. marts:
International  Protestdag  mod
krigen mod Yemen,
med  demonstrationer  i  mange
lande
21. mrs., 2017 – Søndag, den 26. marts vil der blive afholdt
samtidige, internationale demonstrationer kl. 13 GMT i protest
mod krigen mod Yemen, i følgende byer: London, Bonn, Genève,
Rom, Paris, New York City og Ottawa, og ligeledes i nogle byer
i Algeriet, Libanon og Rusland. Demonstrationerne er blevet
arrangeret  i  solidaritet  med  den  en  million  plus  store
demonstration  i  Sana’a  på  samme  tidspunkt.  Ideen  er  at
afspille videoer fra de forskellige demonstrationer live ved
demonstrationen i Sana’a.

Den  internationale  aktion  koordineres  af  Londons
yemenitiske aktivistgruppe, der arrangerede konferencen i
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London den 20. august, 2016, på samme dag, som den enorme, to
million mennesker store demonstration i Sana’a (billede).

Den internationale koordinator er Ahmed al-Ashaf, der har tlf.
nr. i UK 07427198116.

 

Nedenstående er en oversættelse af det flyveblad, der bruges i
Sverige, og derunder findes appellen for demonstrationen i
London.

Krigen  mod  Yemen  to  år  den  26.
marts!
Gå med i de samtidige internationale demonstrationer kl. 14 på
Norrmalmstorg i Stockholm: Efter 700 dages bombeangreb løber
tallet for dræbte civile op på mere end 12.000. Antallet af
dødsfald er langt højere, når inkluderes de utalte dødsfald,
der skyldes den massive ødelæggelse af nationens infrastruktur
og  sundhedstjenester,  og  pga.  den  massive  hungersnød.  Den
ulovlige  blokade  har  forårsaget  verdens  nuværende  største
hungerkatastrofe.  Et  barn  dør  hvert  tiende  minut  af
underernæring, forårsaget af den saudiskskabte hungersnød. Den
11. januar 2017 skønnede UNICEF i Sana’a, at 63.000 børn var
døde i 2016 pga. underernæring. 14 millioner yemenitter har
brug for omgående fødevarehjælp for at overleve.

Den saudiskledede, uprovokerede aggressionskrig mod Yemen
støttes  af  Vesten.  U.K.  og  USA  hjælper  det  saudiske

luftvåben med bombemålene og leverer de anvendte bomber, inkl.
ulovlige klyngebomber. FN’s Sikkerhedsråds resolution 2216 fra
14. april, 2015, indeholder bestemmelser om en blokade af
våben, men dens implementering blokerer for næsten al import
af  fødevarer,  medicin  og  brændsel.  Havnen  i  Huduydah  og
lufthavnen i hovedstaden Sana’a er blevet bombet.

 



FN’s  Sikkerhedsråds  resolution  2216  bruges  således  til  at
tillade,  at  det  yemenitiske  folk  sulter.  De  saudiskledede
bombeangreb  er  ulovlige,  da  de  systematisk  udser  sig  som
bombemål  1)  den  civile  infrastruktur:  huse,  hospitaler,
skoler,  markeder,  begravelser,  2)  fødevaredistribution:
import,  opbevaring  og  produktion,  vanddamme,  3)  gamle
kulturværdier og steder, der er optaget på verdenslisten over
bevaringsværdige kulturværdier.

Aggressorerne samarbejder åbent med både al-Qaeda og Daesh
(ISIL)  i  Yemen.  Krigens  formål  er  at  vælte  den  brede,
nationale alliance, der ønsker at befri Yemen fra årtiers
dominans  fra  Saudi-Arabiens  side  på  vegne  af  det
angloamerikanske  imperium.  Siden  2016  har  den  Nationale
Alliance dannet en bredt baseret, ny regering, støttet af et
flertal i både parlamentet og folket. Krigen mod Yemen er
således en krig for regimeskift, ligesom USA’s og U.K.’s krig
mod Irak, Libyen og Syrien.

I  dag,  kl.  14  (kl.  13  GMT)  vil  sandsynligvis  en  million
mennesker trodse bombetruslerne fra den åbne himmel og samles
i Sana’a, Yemens hovedstad, for at demonstrere imod krigen.
Samtidig vil der i Stockholm og otte andre byer i Europa og
Nordamerika  være  demonstrationer  i  solidaritet.  Solidaritet
med Yemen demonstrerer under de følgende slogans:

Stands aggressionskrigen mod Yemen!

Stands hungersnøden i Yemen – Hæv blokaden NU!

Ingen svenske våben til dem, der slagter Yemen!

Støtte til saudierne er støtte til al-Qaeda/Daesh!

Anerkend Yemens regering!

Genopbyg Yemen!



Appellen  for  demonstrationen  i
London:
Den 26. marts kl. 13 (GMT) Mød op ved Marble Arch, London
Oxford Street, W1C1CX. Marcher dernæst til BBC Broadcsting
House, Portland Place via Oxford Street. Dernæst holdes der
møde uden for BBC.

Koordineret  med  yemenitter,  rettigheds-  og  humanitære
organisationer, sammen med alle frie mennesker i verden,

for den samtidige march, planlagt i U.K., New York, Canada,
Sverige,  Tyskland,  Italien,  Rusland,  Frankrig,  Libanon,
Algeriet  og  andre  lande  den  26.  marts  2017,  for  at
viderebringe et stærkt budskab til FN og Sikkerhedsrådet om at
holde  dem  fuldt  ansvarlige  for  de  forbrydelser,  som  det
yemenitiske folk er underkastet som et resultat af krigen og
blokaden  imod  Yemen,  opfordrer  og  beder  arrangørerne
indtrængende alle rettigheds- og civile organisationer og frie
mennesker i verden til at gå sammen med deres brødre og søstre
i denne march, samt arrangere lignende begivenheder i deres
område den 26. marts, 2017, for at sende et stærkt budskab til
verden og kræve den omgående ophævelse af blokaden og kaste
lys  over:  …  den  store  humanitære  katastrofe  og  de
forbrydelser,  som  det  yemenitiske  folk  er  udsat  for  pga.
blokaden til vands og i luften; – de forbrydelser, der begås
mod det yemenitiske folk i form af mord, sult og fordrivelse
pga. blokaden; – den inhumane, fortsatte lukning af Sana’as
lufthavn, der forhindrer rejser for de syge, studenter og som
forhindrer tusinder, der i øjeblikket er strandet i udlandet,
i at vende hjem for at besøge deres slægtninge.

March-koordinator  for  den  Nationale  Sammenslutning  for
Ophævelse  af  Blokaden  af  Yemen,  Ahmed  al-Ashaf,  tlf.
07427198116.



Moskva  er  afgørende  for  at
forhindre en israelsk-syrisk-
iransk krig
20. mrs., 2017 – I de tidlige morgentimer den 17. marts fløj
fire israelske jetfly ind over syrisk luftrum og ramte mål i
nærheden af Palmyra, hvor syriske tropper har arbejdet på at
rydde området omkring de antikke romerske ruiner for de sidste
rester af ISIS. Alt imens de israelske forsvarsstyrker har
bombet mål i Syrien ved flere lejligheder siden starten af
krigen i Syrien, så var det usædvanlige ved denne hændelse
både det syriske luftforsvars respons – syrisk luftforsvar
affyrede  mindst  tre  missiler  mod  de  israelske  jetfly  og
hævdede  at  have  skudt  det  ene  ned  –  og  israelernes
anerkendelse  af  luftangrebet,  som  de  næsten  aldrig
offentliggør. Israelerne hævder, at de skød efter en konvoj
med  våben  til  Hezbollah  i  Libanon;  den  syriske  regering,
sammen  med  Hezbollah-lederen  Sheikh  Hassan  Nasrallah,
anklagede,  at  israelerne  angreb  syriske  hærstillinger  til
støtte for ISIS.

Uanset,  hvad  der  er  sandt  i  disse  påstande,  så  er  den
underliggende sammenhæng konflikten mellem Israel og Iran, med
Rusland i midten. Det faktum, at syrerne responderede, som de
gjorde, og at Israel har lovet at fortsætte med at ramme
våbenstrømmen til Hezbollah, har rejst et potentiale for en ny
krig i Syrien, nu mellem Israel og Iran – ikke alene pga.
iransk  støtte  til  Hezbollah,  men  også  pga.  Irans
tilstedeværelse i Syrien, som Israel finder utålelig. Denne
udvikling kommer netop, som krigene imod jihadisterne i det
nordlige Syrien og imod ISIS i det østlige Syrien, er ved at
nå til vejs ende.
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Den eneste magt, der befinder sig i en position, hvor den kan
forhindre denne nye krig i at ske, er Rusland, der har gode
relationer med begge lande. Den syriske præsident Bashar al-
Assad kom med en udtalelse til den ende i et interview med
russiske medier i dag, i Damaskus. Assad bemærkede, at den
israelske ambassadør i Moskva blev indkaldt til det Russiske
Udenrigsministerium for at forklare den israelske krænkelse af
syrisk luftrum.

»Så kan de diskutere de samme spørgsmål med israelerne ud fra
dette kriterium [international lov]«, sagde præsident Assad,
»og de kan spille en rolle for at Israel ikke igen angriber
Syrien i fremtiden.«

Bortset fra indkaldelsen af den israelske ambassadør har der
endnu  ikke  været  en  officiel  reaktion  fra  Moskva  på  det
israelske  luftangreb.  En  russisk,  politisk  forsker,  Gevorg
Mirzayan,  sagde  til  Sputnik  den  18.  marts,  at,  med
luftangrebet den 17., har Israel sat en uskreven, russisk-
syrisk-israelsk  adfærdskodeks,  samt  Moskvas  fremtidige
position i Mellemøsten, i fare. Mirzayan nævner, som også
andre iagttagere har gjort, den uskrevne aftale mellem Moskva
og Tel Aviv om, at Rusland kunne bombe alle de jihadister, som
dets luftstyrker kunne nå, alt imens Israel fik lov at bombe
Hezbollah-konvojer i Syrien, som det lystede.

»Planen virkede i lang tid«, sagde Mirzayan. »Men den 17.
marts begyndte den at slå fejl.«

Eksperter har advaret om, at den konflikt, der blussede op
fredag,  langt  fra  er  ovre,  med  begge  sider,  der  nu
sandsynligvis blot vil gøre deres holdninger hårdere. Dette
problem, iflg. Mirzayan, er, at begge sider nu mener, at den
regionale og globale balance nu er ved at skifte i deres favør
– Tel Aviv, fordi det har en ny allieret i Det Hvide Hus, og
Damaskus, pga. dets nylige række af militære sejre imod ISIS
og  jihadisterne.  Problemet  for  Moskva  er,  at  en  direkte
syrisk-israelsk konflikt »omgående vil vokse til en konflikt



mellem  dens  allierede  (USA  og  Iran,  Hezbollah  og
Golfstaterne), og dette vil ødelægge Ruslands planer om at
styrke sin tilstedeværelse i regionen efter afslutningen af
krigen i Syrien.«

Til forskel fra alle andre involverede i regionen, så taler
Moskva med alle parterne i den regionale konflikt. De kan
således  forfølge  et  »trekantsdiplomati«  mellem  to
krigspartier, som en del af deres strategi for at opretholde
regional balance.     

Klassisk  koncert  i  Syrien
tilbyder skønhed
for  at  »overvinde  krigens
grusomhed«
20. mrs., 2017 – I Damaskus-operaen afholdt Syriens Nationale
Symfoniorkester  i  går  en  koncert  med  klassisk  musik  med
titlen,  »Generationer«,  som  dirigent  Missak  Baghboudarian
beskrev som en indsats for at bringe ældre, erfarne musikere
sammen  med  yngre,  med  det  formål  at  ære  veteranernes
ekspertise og bidrag og »forberede den unge generation til at
repræsentere deres land i fremtiden«.

Syriens  arabiske  nyhedstjeneste  (SANA)  rapporterede,  at,
blandt de yngre kunstnere var 25-årige klarinettist Jerjes al-
Abdullah, der har boet uden for Syrien i seks år. Han sagde
til SANA, at han var vendt tilbage til Syrien »fuld af tårer
og dyb bekymring over den krig, der finder sted i landet«.
Koncerten,  sagde  han,  var  for  at  »hjælpe  publikum  med  at
overvinde krigens grusomhed og opmuntre musikere til at besøge
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og deltage i koncerter i Syrien, et land for venskab og fred«.
Han spillede Carl Maria von Webers koncert no. 2 for klarinet
og orkester.

Den  internationale  pianist,  prof.  Ghazwan  al-Zarkali,  der
sammen  med  orkestret  spillede  et  stykke  af  den  russiske
komponist  Dmitrij  Sjostakovitj,  forklarede,  at  koncerten
»formidler et budskab om, at, på trods af den nuværende krig
og de svære vilkår i Syrien, så har ’viljen til at leve’
vundet over døden, og han understregede syrernes evne til at
opbygge  uddannede  og  velkvalificerede  generationer«.  Al-
Zarkali  har  undervist  i  musik  i  mange  lande  og  har
repræsenteret Syrien i mere end 27 lande i hele verden.

Det syriske orkester blev stiftet i 1993, rapporterede SANA,
og har, siden dets oprettelse, »ikke sparet nogen indsats for
at sprede musikkulturen i Syrien«, hvor det har forbedret sine
musikeres præstationer for at kunne »repræsentere sit hjemland
i  internationale  kredse  og  fryde  tilhørerne  med
internationale,  musikalske  mesterværker«.       

Det  Russiske
Udenrigsministerium fordømmer
katastrofal humanitær krise i
Yemen
15. mrs., 2017 – »Vi må atter vende tilbage til den humanitære
situation  i  Yemen.  Situationen  dér  er  blevet  endnu  mere
katastrofal efter den seneste optrapning af kampene«, udtalte
talsperson  for  det  Russiske  Udenrigsministerium,  Maria
Zakharova, den 13. marts.
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Hun citerede FN-undersekretær Stephen O’Briens briefing af 10.
marts til FN’s Sikkerhedsråd, hvor han karakteriserede Yemen
som den største humanitære krise i verden. Hun udnævnte den
saudiskledede koalition som ansvarlig for dens involvering i
kampe, der har dræbt mindst 7.500 siden marts 2015, og såret
flere end 40.000 mennesker; efterladt flere end 7 million, for
det meste børn, fejlernæret; fordrevet flere end to million
mennesker (62.000 alene i løbet af de seneste seks uger), og
hvoraf mange lever ude under åben himmel.

Zacharova tilføjede denne rædselsvækkende advarsel: »Planer om
at lancere en offensiv imod Yemens største havn, Hodeida,
vækker især bekymring. Kampe i denne region vil ikke alene
forårsage en masseflugt af befolkningen, men vil grundlæggende
set  afskære  hovedstaden  Sana’a  fra  forsyningsruter  for
fødevarer og humanitær hjælp. Det er overflødigt at sige,
hvilke katastrofale konsekvenser, dette ville få.«

Dette er, som hun påpegede, den situation, som de vestlige
medier og NGO’er giver liden opmærksomhed og tavst springer
over.

Foto: … og de døde begraves. Yemen.

POLITISK  ORIENTERING  den  9.
marts 2017:
Russisk og amerikansk militær
samarbejder åbent i Syrien.
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Britisk  kampagne  imod  Trump
afsløret.
Med formand Tom Gillesberg:

Lyd:

Hvad  der  står  på  spil  med
Obama/briternes kupforsøg mod
Trump
Leder fra LaRouchePAC, 8. marts, 2017 – I et ekstraordinært
velkomment  syn  siden  tirsdag  er  amerikanske  og  russiske
militærstyrker mødtes og har patruljeret næsten side om side –
tydeligvis koordineret – uden for byen Manbij i Syrien, hvor
de har sikret roen omkring denne by, mens russiske styrker
leverer  nødhjælp  til  byen.  Denne  begivenhed  følger  efter
samtidig  russisk  og  amerikansk  bombning  af  ISIS  uden  for
Palmyra, mens syriske styrker drev ISIS ud af samme by; samt
et trevejsmøde mandag mellem amerikanske, russiske og tyrkiske
stabschefer og deres stabe, om krigen i Syrien.

Amerikansk-russisk  samarbejde  imod  international  terrorisme
finder sted i virkeligheden i Syrien; en begyndelse.

Det  er  ironisk,  at  den  mest  prominente  mediedækning  af
udviklingen i Manbij – med fotos og et billede fra 1945 af
amerikanske og russiske tropper, der hilser hinanden ved Elben
ved besejringen af Hitler – kom i Londonavisen The Times. Det
er dette samarbejde, ikke alene mod terrorisme, der har gjort
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det britiske sikkerheds- og efterretningsestablishment, og de
politiske kredse omkring Obama, rasende. Det har fået dem til
at  forsøge  at  tvinge  præsident  Trump  ud  af  embedet  »ved
tilbagetrækning  eller  rigsretssag«,  som  en  ven  til  Barack
Obama sagde til Londonavisen Daily Mail. Det har endda ført
til, at nogle britiske, tyske og franske »ledende medier«
offentligt har diskuteret et mord på Trump. Og det har fået
nogle Demokratiske ledere – dem, der nægtede at tillade snak
om rigsretssag, da Cheney og Bush havde kastet sig ud i en
katastrofal Irakkrig ved at lyve for Kongressen og FN – til at
arbejde på at anlægge en rigsretssag mod præsident Trump, for
at have modsat sig krigskonfrontation med Rusland.

Det, der står på spil, er et langt større løfte end samarbejde
imod terrorisme. Kinas udenrigsminister Wang Yi udtalte atter
den 7. marts, at hans lands mål er samarbejdet mellem USA,
Rusland og Kina om, ud over at stabilisere verden, at skabe en
global, økonomisk, teknologisk og videnskabelig udvikling. De
moderne infrastrukturprojekter, som Kina har initieret i 60
lande langs den »Nye Silkevej«, tilbyder en »platform for de
mest lysende udsigter i verden«, sagde Wang, hvis de største
magter går sammen om dem. »Bælt & Vej-initiativet tilhører
verden.«

Det  er  her,  at  det  »store  program  for  opbygning  af
infrastruktur«,  som  præsident  Trump  taler  om,  finder  sin
drivkraft.  Det  er  udsigten  til  dette  nye  paradigme,  som
Obama/briternes kup mod Trump har til hensigt at stoppe.

Det er britisk efterretningstjeneste, der har udført hemmelig
research og anklager om »Trumps aftalte spil med Rusland« i
løbet af det seneste år, og som har ført til de seneste to
måneders åbne McCarthyisme og Obama-krig mod Trump.

Men det amerikanske folk stemte for en ny retning, og frem for
alt  for  en  genopretning  af  en  produktiv  økonomi,  bedre
levestandard  og  produktiv  beskæftigelse.  Deres  respons  til
EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering for dette nye paradigme –



selv  i  alle  offentlige  medborgermøder  og  møder,  der  er
arrangeret  omkring  tilsyneladende  partiske  linjer  –  viser,
hvordan Obama og hans britiske bagmænd skal besejres.

Foto: Præsident Trump, 6. marts, 2017. [facebook/DonaldTrump] 

Brev til Helga Zepp-LaRouche
fra Yemens udenrigsminister
8. marts, 2017 – Formand for Yemens Rådgivende Kontor for
Koordination med BRIKS, Fouad al-Ghaffari, offentliggjorde i
dag på de sociale medier følgende korte udtalelse, inklusive
et  screenshot  af  Helga  Zepp-LaRouches  interview  med  den
kinesiske, engelske Tv-kanal (CCTV) i 2015.

I anledning af den Internationale Kvindedag [8. mrs.] modtog
den Nye Silkevejslady, Helga Zepp-LaRouche, et brev, der var
sendt til hende fra Yemens udenrigsminister, ingeniør Hisham
Sharaf, i påskønnelse af hendes opfordring til at gøre Yemen
til en perle i den Nye Silkevejsperlekæde. Fr. LaRouche har
som svar udtrykt sin påskønnelse af dette brev og gentaget
Schiller  Instituttets  principholdning  med  at  stå  på  det
yemenitiske folks side imod denne destruktive krig, og med en
tilbagevenden til en national dialog for at finde en politisk
løsning  på  krisen  i  Yemen  og  påbegynde  processen  med  at
genopbygge og udvikle og integrere Yemen i den Nye Silkevej
til vands og til lands.

EIR  kan  bekræfte  modtagelsen  af  et  brev  fra  Yemens
udenrigsminister, Hisham Sharaf Abdullah, dateret 1. marts,
som tiltaler fr. LaRouche som »Silkevejsladyen« og formand for
det Internationale Schiller Institut. Hr. Sharaf udtrykte sin
taknemmelighed  over  fr.  LaRouche  og  hendes  »internationale
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team i hele verden«, der har indtaget et stærkt standpunkt til
støtte  for  det  yemenitiske  folk  imod  »Saudi-
Arabien/Emiraternes  morderiske  aggressionsmaskine«.  Dette
standpunkt,  understregede  han,  kombineret  med  hendes
vedvarende opfordring til, at Yemen vedtager BRIKS-paradigmet
og  forvandler  Yemen  til  en  »perle  i  den  Nye
Silkevejsperlekæde«, har repræsenteret en magtfuld motivering
for det yemenetiske folk til at vinde den kamp, det fører, og
forberede  lanceringen  af  processen  med  genopbygning  og
opbygning af landet.

Hr. Sharaf er medlem af det nye, nationale regeringskabinet i
Sana’a, Yemen, som blev vedtaget af Yemens parlament sidste
november. Siden 2011 har hr. Sharaf været viceminister og
minister  i  flere  ministerier.  Iflg.  Wikipedia  har  han  en
eksamen som civilingeniør fra Pennsylvania State University i
1983. Han fik en magistergrad i projektadministration med et
bifag inden for IT fra Catholic University of America i 1988.

FN  anerkender  ikke  den  nationale  regering  i  Sana’a  som
repræsentant  for  det  yemenitiske  folk,  men  anerkender
præsidenten  i  saudisk  eksil,  Abedrabbo  Mansour  Hadi,  som
præsident. Hadis embedsperiode var udløbet, da han flygtede
til Saudi-Arabien, hvor han blev brugt som en undskyldning for
at lancere et folkemorderisk bombardement af Yemen i marts
2015. Hadi er ikke valgt af det yemenitiske folk, men blev
udpeget af parlamentet for en begrænset periode midt i en
kaotisk, politisk situation i landet.

Foto: Udenrigsminister i Yemen, Hisham Sharaf. 



Er  Obama  anfører  for  et
’Maidan’ imod Trump?
Hvad  er  Europas  virkelige
interesse?
Af Helga Zepp-LaRouche
4. marts, 2017 – En artikel i New York Times fra 1. marts gør
det klart, hvor forbløffende arrogant og direkte uforskammet,
de  neoliberale  politikere  og  medier  i  Europa  lige  fra
begyndelsen har forholdt sig over for en demokratisk valgt,
amerikansk præsidents valgsejr! Allerede i det tidlige efterår
begyndte Obama at sænke klassificeringsniveauet for diverse
tvivlsomme  efterretningsrapporter  om  Ruslands  angivelige
manipulation af den amerikanske valgproces, som delvist var
baseret på britiske kilder, og som der frem til i dag absolut
ikke findes nogen beviser for, for at maksimere den kreds af
personer, der har adgang til disse rapporter. Ligeledes blev
tilsvarende informationer givet til europæiske allierede – og
tydeligvis til bestemte medier.

Det forklarer den uhørte arrogance, hvormed disse kredse som
aftalt var så sikre på, at Trump ikke ville blive siddende i
Det Hvide Hus i sin fulde embedsperiode, og at »undersøgende
journalister nu ville få masser at lave«, som der endda stod
at læse Der Tagesschau! »Vil Donald Trump blive myrdet, afsat
gennem et kup eller blot afsat ved en rigsret?«, lød det i det
britiske  Spectator.  I  samme  skure  kørte  en  ARD-
presseklubudsendelse, hvor udgiveren af Die Zeit, Josef Joffe,
grublede over »Mord i Det Hvide Hus«, og med det franske
radioshow  Karl  Zero,  hvor  der  fuldstændigt  smagløst  blev
diskuteret diverse dødsmåder, der snart kunne skille Trump fra
livet.
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Londonavisen Daily Mail citerede, uden at nævne navn, en kilde
–  angiveligt  en  ven  af  familien  –  iflg.  hvilken  Obama
personligt,  fra  sit  nye  herresæde  i  Washington-bydelen
Kalorama, vil anføre en kampagne, hvis mål er at fjerne Trump
fra  Det  Hvide  Hus  enten  ved  en  rigsretssag  eller
tilbagetræden. Og i stedet for at konfrontere det faktum, at
det var Obamas og Hillary Clintons katastrofale politik med
hensyn til de »ynkværdige« (dvs. de amerikanske borgere i de
tidligere industrialisere områder, nu kaldet ’rustbæltet’, der
ikke så nogen fremtid for sig selv med den hidtidige politik
fra  de  etablerede  eliter,  -red.),  som  forskaffede  dem
valgnederlaget, så efterplaprer det Demokratiske Parti som et
mantra ’narrativen’ om de russiske hackerangreb.  Oversiddere
fra  Obamas  efterretningstjenester  strør  næsten  dagligt  nye
aflytningsprotokoller til medierne, der skal danne belæg for
eksistensen af upassende relationer mellem medlemmer af Trump-
administrationen og Rusland. Det seneste eksempel: Samtaler,
som justitsminister Jeff Sessions, i sin daværende funktion
som medlem af det amerikanske Senats Udenrigsudvalg, har haft
med den russiske ambassadør Sergej Kisljak, og som hører til
Sessions  opgaver,  bliver  nu  af  Demokraterne  benyttet  som
yderligere ammunition til at kræve hans afgang.

Den  russiske  udenrigsminister  Sergej  Lavrov  kommenterede
anklagerne fra »unavngivne kilder« om, at Kisljak skulle være
en spion og en hverver af spioner, med, at alt dette mindede
ham om McCarthy-perioden, alt imens Trump selv talte om en
total heksejagt imod ham og hans administration.

Det er i sandhed en ny McCarthy-heksejagt, som det neoliberale
establishment  på  begge  sider  Atlanten  iscenesætter,  fordi
Trump har skrinlagt hele den unipolære politiks aksiomer, som
Amerika  har  forfulgt  siden  starten  af  George  W.  Bush’
embedsperiode, hvilket også tydeligt kom frem under Trumps
tale om nationens tilstand. Trumps argument med, at man med de
seks billioner, som krigene i Mellemøsten havde kostet, kunne
have opbygget USA’s økonomi to eller tre gange, stiller den



totale modsætning på spidsen.

Men,  alt  imens  det  neoliberale  establishment  i  Europa  på
forbløffende  vis  lader  den  demokratiske  maske  falde  og
åbenlyst allerede spekulerer på tiden efter Trump, så burde de
hellere feje for egen dør. Tegnene på et nyt, og langt mere
dramatisk  finanskrak  end  det,  der  fandt  sted  i  2008;  en
fornyet  krise  i  Grækenland;  bankkrisen  i  Italien;
uforudsigelige valgresultater i flere lande i år; en eller
flere stater, der vil følge i Brexits spor – kombinationen af
alle  disse  udviklinger  kunne  meget  hurtigt  stille
spørgsmålstegn ved euroens, og selv EU’s, eksistensgrundlag.
Men disse regeringer er tydeligvis lige så meget ude af stand
til,  eller  uvillige  til,  at  opgive  en  politik,  der  har
frembragt disse kriser, som de amerikanske Demokrater vægrer
sig ved at erkende årsagerne til deres valgnederlag.

Fem år efter ECB-chef Mario Draghis berømte sætning om, at han
vil  gøre,  »hvad  der  skal  til«  for  at  redde  euroen,  er
eurokrisen tilbage på fuldt blus, men med den forskel, at
Centralbankerne  nu  har  affyret  alt  deres  krudt  med
’kvantitativ  lempelse’  og  negative  rentesatser.  Trojkaens
nedskæringspolitik  over  for  Grækenland  har  ødelagt  landets
økonomi og kostet befolkningen usigelige lidelser. Den tyske
finansminister Wolfgang Schäubles stædighed mht. at bevilge
Grækenland  en  gældsreduktion,  og  naturligvis  den  voksende
fortvivlelse hos folk i Italien, Spanien og Portugal over EU-
politikken,  truer  med  at  blive  udløseren  af  det  globale
finanssystems kollaps. Den kinesiske avis Global Times, som er
talerør  for  regeringen,  advarer  netop  om  dette,  og  om
virkningen  på  Kina.

Selvfølgelig er krisen i Grækenland blot én af mange miner,
der kunne få det transatlantiske finanssystem til at detonere.
I betragtning af de 3,7 billioner, som ECB har smidt ud til
det skrantende europæiske banksystem, og i betragtning af en
statsgæld i USA på 20 billioner, vil alt ikke alene for Trump
afhænge af, at han opfylder sit valgløfte og gør en ende på



kasinoøkonomien  ved  at  genindføre  Glass/Steagall-
bankopdelingsloven.

Bankopdelingen – nøjagtig efter de samme regler, som Franklin
D.  Roosevelt  gennemførte  i  1933  –  er  blot  det  første,
uopsættelige skridt, der må følges op af de næste tre love,
som Lyndon LaRouche har defineret som en samlet pakke til
overvindelse  af  denne  krise.  Den  nuværende,  monetaristiske
politik må erstattes af en tilbagevenden til det Amerikanske
Økonomiske System, i traditionen efter Alexander Hamilton, med
oprettelsen af en nationalbank og et statsligt kreditsystem,
og med en massiv forøgelse af økonomiens produktivitet, der
kan  opnås  med  et  forceret  program  for  udvikling  af
kernefusionskraft  og  virkeliggørelsen  af  et  internationalt
samarbejde  omkring  rumfart  som  drivkraft.  I  USA  er
resolutioner, der modsvarer dette, allerede blevet vedtaget af
elleve delstatskongresser.

Selv  om  man  ikke  tilslutter  sig  professor  i  økonomi  Mark
Blyths synspunkt om, at EU, med de forventede valgresultater i
flere lande, vil falde fra hinanden, endnu før Storbritannien
har aktiveret artikel 50 for Brexit, bør det stå klart, at et
»vi fortsætter på samme vis« med hensyn til EU og euroen, ikke
kan fungere. Ikke overraskende bringer Jean-Claude Juncker med
sin hvidbog til overvindelse af krisen i Europa intet nyt
frem; hans fem scenarier er blot variationer af den samme,
neoliberale, geopolitiske idé.

Alternativet hertil er soleklart: De europæiske nationer må
tage imod det kinesiske tilbud om at samarbejde om den Nye
Silkevej, det såkaldte Bælt & Vej-initiativ. Dette projekt har
allerede i løbet af de forgangne tre år fuldstændig forandret
dynamikken i verden; allerede 70 nationer arbejder sammen med
Kina,  og  det  drejer  sig  om  det  største  infrastruktur-  og
udviklingsprogram  i  menneskehedens  historie.  I  stedet  for
planer om at indgå ekstremt tvivlsomme aftaler med kystlande
omkring  Middelhavet,  burde  fru  Merkel  hellere  gribe  Kinas
tilbud om, sammen med andre stater, at opbygge Mellemøsten og



det  øvrige  Sydvestasien,  såvel  som  også  det  afrikanske
kontinent, og dermed løse flygtningekrisen på en permanent og
menneskelig måde.

Som det ser ud, så er den neoliberale politiks betonhoveder
ikke  til  sinds  at  gøre  dette.  Den  tyske  finansminister
Schäuble holder stædigt på sit pund kød, og for ham kan der
ikke være tale om en gældsreducering for Grækenland. Kina
opbygger ikke alene havnen i Piræus som transitpunkt for den
Nye  Silkevej,  men  investerer  også  i  byggeriet  af
jernbaneforbindelsen fra Athen over Beograd til Budapest. Og
hvad gør EU-kommissionen? De forsøger at blokere netop dette
byggeri!

Det er på allerhøjeste tid, at flere og flere mennesker går
sammen med BüSo og Schiller Instituttet om Tysklands og de
andre europæiske staters virkelige interesser, som ligger i at
samarbejde med Kina, Rusland, Indien, Japan og andre stater om
de storslåede perspektiver, der nu er på dagsordenen med den
Nye Silkevej. Det er absolut ikke i vores interesse at deltage
i heksejagten på Trump og Putin, og vi bør være himmelhenrykte
over,  at  den  nye,  amerikanske  præsident  annullerer
interventionskrigene.

Det er først og fremmest et krav at se på årsagerne til, at en
stor del af verden befinder sig i så kaotisk en tilstand:
Årsagen er den unipolære politik, der er blevet ført af Bush,
Thatcher, Blair, Obama og Cameron, og til hvilken politik også
NATO’s og EU’s imperieudvidelse til Ruslands grænser hører,
såvel som også politikken med ’farvede revolutioner’ og krige
i Østeuropa og i Mellemøsten og det øvrige Sydvestasien og
Nordafrika. Til denne politik hører ligeledes den neoliberale
økonomiske  politik,  der  sætter  bankernes  og  spekulanternes
interesser i første række, for at det skal gå etablissementet
endnu bedre – dette etablissement, for hvem de ’ynkværdige’
ikke engang er værdige at ynkes over. Og, som man nu kan se,
er  disse  neoliberale  totalt  illiberale,  for  ikke  at  sige
diktatoriske, når demokratiske flertal går op imod dem.



Heldigvis er det endnu ikke for sent at springe med på det Nye
Silkevejstog!   

Førende  avis  i  Qatar
publicerer  kronik  om  Lyndon
LaRouches  strategiske
fremtidsudsigt
28. feb., 2017 – Følgende er en oversættelse fra arabisk (til
engelsk, -red.) af en syndikeret kronik, der blev publiceret i
dag (28. feb., 2017) i den førende Qatar-avis, Al-Sharq.

Artiklen  er  gengivet  i  flere  andre  arabiske  aviser  og
websites. Forfatteren er dr. Ahmed Kedidi, tidligere tunesisk
diplomat og gæsteforelæser i mange arabiske institutioner for
strategiske studier. Han er mangeårig ven af Helga og Lyndon
LaRouche og var en hyppig deltager ved Schiller Instituttets
konferencer i 1980’erne og ’90’erne. Han har også underskrevet
mange appeller præsenteret af Schiller Instituttet. Dr. Kedidi
residerer i øjeblikket i Qatar.

Den amerikanske politiker Lyndon LaRouches drøm bliver til
virkelighed en tredjedel århundrede senere

Af Dr. Ahmed Kedidi.

Den  vigtigste,  internationale,  strategiske  begivenhed,  der
fandt sted i sidste uge, er, efter min mening, den russiske
udenrigsminister Lavrovs krav om at skabe en ny verdensorden,
til  erstatning  af  det  gamle  system,  kendt  som  det
transatlantiske system, hvor han understreger, at sidstnævnte

https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/foerende-avis-qatar-publicerer-kronik-lyndon-larouches-strategiske-fremtidsudsigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/foerende-avis-qatar-publicerer-kronik-lyndon-larouches-strategiske-fremtidsudsigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/foerende-avis-qatar-publicerer-kronik-lyndon-larouches-strategiske-fremtidsudsigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/foerende-avis-qatar-publicerer-kronik-lyndon-larouches-strategiske-fremtidsudsigt/


system har nået sin udløbsdato. Det er et system, der har
været baseret på Vestens magt over verdens levebrød. Dette
krav  fremkom  under  den  internationale  sikkerhedskonference,
der blev afholdt i München, Tyskland, 17.-19. februar, foran
USA’s  vicepræsident  og  den  tyske  kansler.  Sammenfaldende
hermed  stod  Kinas  præsident  i  Beijing-konferencen  for
internationalt samarbejde, hvor han udtrykte det samme ønske
og foreslog at erstatte det smuldrende, transatlantiske system
med projektet for Den Nye Silkevej, der hviler på økonomisk
udvikling, samarbejde og fred mellem alle verdens nationer.

Jeg  blev  dernæst  overbevist  om,  at  præsident  Trumps
beskrivelse af NATO-systemet som værende forældet falder inden
for  det  samme  stærke  og  fælles  paradigme  hen  imod  en
forandring af reglerne og målene for verdensordenen, og hen
imod at erstatte det med en alternativ orden. Men, hvad de
fleste iagttagere har overset, er den kendsgerning, at dette
er det alternativ, der blev foreslået verdens ledere af Lyndon
LaRouche, den amerikanske tænker, politiker og økonom, der var
rådgiver  til  præsident  Reagan  og  den  sande  fader  til
’Stjernekrigen’  [Det  Strategiske  Forsvarsinitiativ,  -red.].
Han er den utrættelige kæmper, der, på trods af, at han har
passeret de 90, bliver ved med at afsløre det transatlantiske
systems ugerninger, der er helliget plyndring og krig.

Hr. Lyndon LaRouche var den eneste, der advarede verden om det
internationale finansielle og monetære systems sammenbrud. Han
var også den eneste, der foreskrev kuren for mere end en
tredjedel af et århundrede siden, gennem en unik vision og en
evne til at forudse fremtiden og undgå kommende kriser. Han er
nu referencepunkt for amerikanske og internationale eksperter
og politikere, der gør det muligt for dem at træffe radikale
beslutninger for at etablere en ny, international, økonomisk
og strategisk orden til erstatning af Bretton Woods-systemet
og  NATO,  et  alternativt  system  baseret  på  retfærdighed,
sikkerhed og samarbejde mellem USA, Kina, Rusland og Indien,
og på opbygning af netværk af veje, broer og kommunikationer



mellem  nationerne.  Et  system,  baseret  på  opbygning  af
relationer mellem nationer på grundlag af kulturelle bånd, og
som  bringer  til  en  snarlig  afslutning,  manipulation  og
udplyndring af andre nationer, samt en eventuel løsning af de
store kriser ved at ty til international lov. En af de første
af sådanne store kriser, der skal løses, er den aktuelle krise
i Mellemøsten, gennem at afslutte støtten til den israelske
politiks  hensynsløse  vanvid,  for,  iflg.  hans  [LaRouches]
analyse, er det blevet en trussel mod international sikkerhed
og fred og er blevet et fokuspunkt for vold, mord og etnisk
udrensning.

Hr. Lyndon LaRouche er ligeledes fortaler for alle nationers
suveræne rettigheder over deres resurser og rigdom, og en
svoren fjende af åger, illusorisk handel og udskiftning af
fysisk virkelighed med virtuelle aksiomer. Han er en stærk
modstandskæmper  imod  finansspekulanter  og  deres
manipulationer,  fordi  han  altid  har  advokeret  et
internationalt system, baseret på fysisk produktion af rigdom,
beskæftigelse, retfærdighed og økonomisk velfærd, teknologisk
fremskridt  og  kommerciel  foretagsomhed,  og  han  har  været
modstander  af  de  transkontinentale  bankers  og  selskabers
tyranni og imperialisme. Disse synspunkter har hr. LaRouche
udtrykt i mere end 30 år, gennem hans månedlige magasin [sic],
Executive Intelligence Review, og som udgives på tre sprog,
(Neue  Solidarität,  Nouvelle  Solidarité),  og  i  hans
nyhedsbreve, der angriber de herskende eliter, Strategic Alert
Service, og gennem de amerikanske og europæiske partier, der
udbreder hans ideer og opfordrer til, at man lytter til ham.
Disse standpunkter er præcis dem, som lederne af Rusland, USA
og Kina aspirerer til at ændre deres politikker til at være på
linje med, dvs., en ændring, der betyder et rent brud med de
neokonservatives  politik  i  Washington  og  de  europæiske,
ekstreme højrepartiers ambitioner.

Jeg har kendt hr. LaRouche personligt i mere end 35 år. Jeg
har ofte besøgt ham i hans hjem i udkanten af Washington og i



hans hus i Tyskland, nær Wiesbaden, og jeg mødte ham utallige
gange i europæiske hovedstæder på internationale, økonomiske
og  politiske  konferencer.  Han  gik  sammen  med  mig  i  flere
internationale  komiteer,  som  komiteen  for  at  befri  den
palæstinensiske leder, Marwan al-Barghouti, og jeg gik sammen
med ham og hans hustru, Helga LaRouche, i den internationale
indsats for at forbyde voldelige computerspil, der sår frøene
til vold og ønsket om at dræbe i vore børn. Jeg mener stadig,
at han er en af de amerikanske personligheder, der har den
mest fremsynede og fair vision, og for hvem spørgsmålene om
verdens  undertrykte  folk  står  ham  nær.  Han  er  derfor  den
person, der er mest kompetent til at bringe tilbage til den
amerikanske nation dens respekt og værdighed, som den har
mistet  i  løbet  af  det  seneste  årti.  Jeg  opgiver  aldrig
muligheden for at ændre USA’s udenrigspolitik over for den
arabiske verdens spørgsmål, fordi dette er en meget sandsynlig
mulighed,  uanset,  hvad  præsident  Trumps  improviserede
holdninger måtte være, når blot vi arabere indser, hvad målene
og midlerne til at nå frem til denne ændring er. Det er ikke
nok at have ret. Det er lige så vigtigt at vide, hvordan man
gennemfører denne ret i sfæren for internationale relationer,
hvor vore fjender gennemfører deres uretfærdighed.    

Foto: Dr. Ahmed Kedidi.              

Konference i Berlin
– Forbrydelserne i den glemte
krig i Yemen
Under  ovenstående  titel  arrangerede  yemenitiske  borgere  i
Tyskland en konference lørdag, den 25. februar i Berlin, for
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at afsløre og gøre en ende på det, der tydeligvis er et
igangværende  folkemord  imod  det  yemenitiske  folk.  To
repræsentanter for det internationale Schiller Institut, Elke
Fimmen og Stefan Tolksdorf, var indbudt til at deltage. Det
følgende  er  en  sammendrag  af,  hvad  der  fandt  sted  på
konferencen.

Download (PDF, Unknown)

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/03/Yemen-Konf-Berlin.pdf

